INFORMACIJE ZA RODITELJE sk.god. 2025./2026.
uz OBAVEZNU najavu na e-mail

K] . Neparna smjena Parna smjena
N Razrednik . .. . ...
& 3.,5.,7. razredi prijepodne | 4.,6.i 8. razredi prijepodne
Ines Pretic, Ljubica Cale i Helena Baric PONEDJELIAK 17:00 — 17:45 |  UTORAK 10:40 — 11:25
1.A| RN |lines.pretic@gmail.com . » ST
i X Ines Preti¢ i Helena Baric¢ Ines Preti¢ i Ljubica Cale
jcale@gmail.com
Zrinka Simi&i¢ Savi¢, Lara Senici¢ ) )
1.B| RN |[zrinka.simicicl@skole.hr PONEDJELJAK 8:50 — 9:35 UTORA.K 17v'.00.._ 17:45
lara.senicic@skole.hr (obje uciteljice)
Andreja Stimac, Anamaria Sandor x ) )
1.C| RN |andreja.stimac@skole.hr CETVRTAK 9:45 — 10:30 CETVR.:;’.AK 1v7.'0|(?. 17:45
anamaria.gegic@skole.hr (obje uciteljice)
Andreja Smulji¢, Marijana Sikiri¢
1.0 RN |andreja.smuljic@gmail.com UTORAK 9:45 —10:30 UTORAK 17:00 -17:45
marijana.sikiric@skole.hr
Sandra Tomljanovi¢, Martina Tomicak 00 17
1.E| RN [sandra.tomljanovic@skole.hr CETVRTAK 10:40 -11:25 PONEDJEITJAKV_lI?O 17:45
martina.tomicak@hotmail.com (obje uciteljice)
Radmila Tkalec
2.A| RN |[radmila.tkalec@skole.hr PONEDJELJAK 17:00 -17:45 CETVRTAK 8:50 -9:35
Edita Bosnjak, Ivana Zganec Babi¢
2.B| RN |edita.bosnjak@skole.hr CETVRTAK 17:00 — 17:45 PETAK 9:45 — 10:30
ivana.zganec@skole.hr
Anita Marusi¢, Dubravka Radakovié
2.C| RN | anita.marusic@skole.hr SRIJEDA 17:00 — 17:45 PONEDJELJAK 8:50 — 9:35
dubravka.radakovic@skole.hr
Ana- Marija Vukusié, Snjezana Horvat
2.D | RN |ana-marija.vukusicl@skole.hr PONEDJELJAK 17:00 — 17:45 PONEDJELJAK 8:50 — 9:35
snjezana.horvat5@skole.hr
Dubravka Rasi¢
3.A{ RN . PONEDIJELJAK 9:45 — 10:30 PONEDJELJIAK 16:40 -17:25
domacazadaca20@gmail.com
Andrea Matokanovic,
3.B | RN |andrea.matokanovic@skole.hr CETVRTAK 8:50 — 9:35 UTORAK 16:40—-17:25
Lovorka Madjarevic¢
3.C | RN |lovorka.madjarevic@gmail.com CETVRTAK 9:45 — 10:30 UTORAK 16:40—-17:25
Kristina Puskari¢
3.D | RN |[kristina.puskaricl@skole.hr UTORAK 10:40-11:25 CETVRTAK 17:30 — 18:15
kpskolskimail@gmail.com
Maja Pavlovi¢
3.E| RN [majamocilac@gmail.com CETVRTAK 9:45 — 10:30 UTORAK 16:40-17:25
Dejana Sobota
4.A | RN : UTORAK 17:30 -18:15 UTORAK 9:45 —10:30
dejana.sobota@skole.hr
| ErsS ic
4B | RN | anaEreeeovic : UTORAK 16:40 -17:25 PONEDJELJIAK 10:40 -11:25
ivanaersegovic@hotmail.com
ac | ry [*3naTonkovic PONEDJELJAK 17:30 — 18:15 UTORAAK 8:50 -9:35
sanja.tonkovic@skole.hr
Ivana Basic¢ .
4.D RN CETVRTAK 16:40 -17:25 PETAK 9:45 — 10:30

ivana.basic9@skole.hr
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& s < CHEEhL 3.,5.,7. razredi prijepodne 4.,6. i 8. razredi prijepodne
Igor Corkalo
5A | POV igor.corkalo@skole.hr PETAK 9:45 — 10:30 PONEDJELJAK 18:20 -19:05
5.8 | GEO/poy|<eeniia Kamenecki Stajduhar CETVRTAK 10:40 — 11:25 SRIJEDA 18:20 — 19:05
ksenija.kamenecki@skole.hr
5.C | INF RS a1 PONEDJELJAK 13:10 — 13:55 CETVRTAK 18:20 — 19:05
petar.tomljenovic2 @skole.hr
5.0 | MAT MIEL IR SRIJEDA 10:40 — 11:25 SRIJEDA 18:20 — 19:05
mladenka.cupic@skole.hr
Ivana Vesligaj
6.A | MAT vana.vesligail@skole.hr SRIJEDA 17:30 — 18:15 UTORAK 10:40 — 11:25
6.8 | HI Natasa Cesarec UTORAK 17:30 — 18:15 CETVRTAK 9:45 — 10:30
natasa.cesarec @skole.hr
Bozica Cui¢ . .
6.C | PBK bozica.cuic@skole.hr CETVRTAK 17:30 — 18:15 CETVRTAK 10:40 — 11:25
Antica Terze
6D | VI antica.terze@skole.hr SRIJEDA 18:20 — 19:05 PETAK 10:40 — 11:25
Jasminka Letini¢ Dubi¢
6.E | ENG iasminka.letinic-dubic@skole.hr PETAK 17:30 -18:15 PETAK 9:40 — 10:25
7A | H WUEIIEIGECIH: _ PONEDJELJAK 18:30 — 19:15 PONEDJELJAK 11:30 -12:15
marija.radisice@gmail.com
7.8 | HI LTI SRIJEDA 9:45 — 10:30 PONEDJELJAK 17:30 — 18:15
mila.galic@skole.hr
7c| B Josipa Susac Lendic SRIJEDA 11:30 12:15 SRIJEDA 18:20 — 19:05
josipa.susac-lendic@skole.hr
Darko Stolac
7.0 | TEH . UTORAK 18:20 — 19:05 SRIJEDA 9:45 — 10:30
darko.stolac@gmail.com
7.E | TZK Tomislav Zitkovic UTORAK 10:40 — 11:25 PONEDJELJAK 16:40 — 17:25
tzitkovic@gmail.com)
Suzana Pustahija
8A| GK srukav@gmail.com CETVRTAK 10:40 — 11:25 SRIJEDA 16:40 -17:25
Antonela Boban Abramovié
88| El antonela.boban@yahoo.com SRIJEDA 16:40 — 17:25 SRIJEDA 12:20 — 13:05
Dijana Kosagov : : : :
8.Cc| HJ A PONEDJELJAK 18:20 —19:05 | PONEDJELJIAK 10:40 — 11:25
Igor Mudrinié
igor.mudrinic@skole.hr .
8.0 | Pov igor.mudrinic@gmail.com CETVRTAK 17:30 — 18:15 UTORAK 9:45 — 10:30

DraZen Srzenti¢ (zamjena)
drazen.srzentic@skole.hr
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INFORMACIJE ZA RODITELJE sk.god. 2025./2026.
uz OBAVEZNU najavu na e-mail

Neparna smjena

Parna smjena

Ve re 1 _ss s . . Nastavni
Ucitelj koji nisu razrednici T 3.,5.,7. razredi prijepodne 4.,6. i 8. razredi prijepodne
Diana Greblicki Miculini¢ HJ UTORAK 17:30
diana.greblicki-miculinic@skole.hr
Tamara Nemeth
tamara.nemeth@skole.hr MAT UTORAK 17:30
BoZica Baronica
bozica.baronica@skole.hr LA LIl Lo
Ivan Dalen AkSamovi¢ GEO UTORAK 17:30
ivan.aksamovic@skole.hr
Ivana Toman
ivana.toman@skole.hr NJ/TAL SR o
Gabrijela Volari¢ x .
gabrijela.volaric@skole.hr NJ/TAL CEPRTAR 1250
Marija Dolores Hizar NJ PONEDJELIAK 18:15
mdhizar@gmail. com
Kristina Zirdum
kristina.zirdum@skole.hr = SRLIED S 520
Ivana Kuzmic
ivana.kuzmic@skole.hr = SRLED Lot
Nevenka Drinovac
nevenka.drinovac@skole.hr PBK UTORAK 18:20
Slavica Ojvan Mamic BIO CETVRTAK 17:30 -18:15
slavica.ojvan-mamic@skole.hr
Nikolina Gligora . )
nikolina.gligoral@skole.hr 5 CITOIRALS Hehslt ~Tlaios
Marijana Pregernik INF CETVRTAK 18:20
marijana.pregernik@skole.hr
van Lipanovic INF SRIJEDA 19:10
ivan.lipanovic@skole.hr
Lana Blanda LIK PETAK 18:20
lanablanda80@gmail.com
Marina Antic¢ v
marina.antic@skole.hr V) CETVRTAK 18:20
Jozo Kurbasa
|ozo.kurbasa@sliole.hr. Vi PONEDJELJIAK 18:20
Magdalena Kulas (zamjena)
magdalena.kralj2 @skole.hr
Marija Marina Beslija SRIJEDA 15:45
. . S TZK
marija.marina-beslija@skole.hr
Milica Abramovic PONEDJELJIAK 12:20
- . Vi)
milica.abramovic@skole.hr
Helena Bari¢
helena.baric@skole.hr B UTORAK 12:20
Katina Bracanovic GK SRIJEDA 14:00

katina.bracanovic@skole.hr
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